ГЛАВА
ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2025 г.                                                                                                          № 6
г. Называевск

[bookmark: _GoBack] о создании жилищной комиссии
 Администрации города Называевске

        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закон Омской области от 28.12.2005 г №722-оз «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», на основании Устава города Называевска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать жилищную комиссию:
- Состав жилищной комиссии в городе Называевске изложить в следующем составе:
	Лупинос
Виктор
Владимирович
	Глава города Называевска; председатель комиссии

	Мальцев Евгений Александрович
	Заместитель Главы города Называевска; заместитель председателя комиссии

	Вольф Ксения Анатольевна
	Инспектор отдела городского хозяйства Администрации города Называевска; секретарь комиссии

	Кочубей Ольга Владимировна
	Главный специалист городского хозяйства Администрации города Называевска; член комиссии (по согласованию);

	Крысальный Александр Сергеевич
	первый заместитель  Главы  муниципального района,   начальник Управления строительства и ЖКК НМР; член комиссии (по согласованию);

	Москаленко Ольга Николаевна
	 руководитель бюджетного учреждения Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Называевского района»; член комиссии(по согласованию);

	Кучелкова Анна Григорьевна
	начальник отдела муниципального имущества и закупок Управления строительства и ЖКК НМР; член комиссии (по согласованию);

	Дубинина Лариса Борисовна
	начальник отдела экономики Администрации Называевского муниципального района; член комиссии (по согласованию);

	Жирнова Татьяна Семеновна
	начальник управления – управляющая делами Администрации Называевского муниципального района; член комиссии (по согласованию);

	Фильченко Александр Николаевич
	специалист отдела архитектуры Управления строительства и ЖКК НМР; член комиссии (по согласованию);

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Называевска в сети «Интернет».
3. Распоряжение № 23 от 30.09.2024 г. «О создании жилищной комиссии Администрации города Называевске» считать недействительным с 31.03.2025 г.

Глава
города Называевска                                                                               В.В. Лупинос